
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2014 г. № 14

«Об утверждении Положения об организации

и ведении гражданской обороны на территории

Иванчиковского сельсовета Льговского района

Курской области »

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007  № 804 «Об утверждении положения 
о гражданской обороне в Российской Федерации», Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского 
района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об организации и ведении гражданской обороны на территории Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области (приложение 1).

2. Заместителю Главы Иванчиковского сельсовета Льговского района Пильноватых А.И  совместно со 
специалистом  администрации Льговского района  по  ГО и ЧС  Воробьевым С.В..:

2.1. Отработать план гражданской обороны Иванчиковского сельсовета в соответствии с действующим 
законодательством по планированию мероприятий гражданской обороны на военное время.

6. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Иванчиковского сельсовета.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района  А.Н.Киреев


